15133/22   hk/sg 1
 LIFE.4  HU
Az Európai Unió
Tanácsa
Brüsszel, 2022. december 9.
(OR. en)
15133/22
SOC 645

FELSZÓLÍTJA AZ EURÓPAI BIZOTTSÁGOT, HOGY:
47. a Helyreállítási és Rezilienciaépítési Eszköz végrehajtásának értékelésekor fordítson különös
figyelmet arra, hogy a nemek közötti egyenlőségre és a mindenki számára biztosítandó
esélyegyenlőségre vonatkozó célkitűzések, valamint ezen célkitűzések általános érvényesítése
hogyan kerültek figyelembevételre a nemzeti helyreállítási és rezilienciaépítési tervekben és
azok végrehajtásában.
15133/22   hk/sg 19
MELLÉKLET LIFE.4  HU
A MELLÉKLET melléklete
Hivatkozott források
1. Európai uniós intézményközi dokumentum:
A szociális jogok európai pillére
booklet_hu.pdf
2. Uniós jogszabályok
A Tanács 2000/43/EK irányelve (2000. június 29.) a személyek közötti, faji- vagy etnikai
származásra való tekintet nélküli egyenlő bánásmód elvének alkalmazásáról (HL L 180.,
2000.7.19., 22. o.)
A Tanács 2000/78/EK irányelve (2000. november 27.) a foglalkoztatás és a munkavégzés
során alkalmazott egyenlő bánásmód általános kereteinek létrehozásáról (HL L 303.,
2000.12.2., 16. o.)
A Tanács 2001/55/EK irányelve (2001. július 20.) a lakóhelyüket elhagyni kényszerült
személyek tömeges beáramlása esetén nyújtandó átmeneti védelem
minimumkövetelményeiről, valamint a tagállamok e személyek befogadása és a befogadás
következményeinek viselése tekintetében tett erőfeszítései közötti egyensúly előmozdítására
irányuló intézkedésekről (HL L 212., 2001.8.7., 12. o.)
A Tanács 2004/113/EK irányelve (2004. december 13.) a nők és férfiak közötti egyenlő
bánásmód elvének az árukhoz és szolgáltatásokhoz való hozzáférés, valamint azok
értékesítése, illetve nyújtása tekintetében történő végrehajtásáról (HL L 373., 2004.12.21., 37.
o.)
Az Európai Parlament és a Tanács 2006/54/EK irányelve (2006. július 5.) a férfiak és nők
közötti esélyegyenlőség és egyenlő bánásmód elvének a foglalkoztatás és munkavégzés
területén történő megvalósításáról (átdolgozott szöveg) (HL L 204., 2006.7.26., 23. o.)